
 

 

 

  
 
 

CURICULUM VITAE  

 

Лични информации  

Име/ Презиме Елисавета Јаневска 

 

Адреса Ул. Киро Крстевски Платник бр.11/2-22, 1000 Скопје 

Телефон                     / Мобилен: 075/426-501 

E-mail   elicko84@hotmail.com  

Националност  Македонка / Христијанка 

Датум на раѓање 24.01.1984 

Пол Женски 

Работно искуство ЈП Службен весник на РСМ од 01.11.2005 година до денес. 

Образование  Средно образование во ДСУ Кочо Рацин-Скопје (гимназиско 

образование), завршен Правен факултет Јустинијан Први – Скопје. 

Стекнати сертификати - Потврда за положен испит за лице за јавни набавки издадена од Биро 

за јавни набавки од 2014 година, ресертифицирана до тековно; 
 

- Сертификат за учество на обука за „постапки и примена на новиот 

закон за јавни набавки“ издаден од Мозаик меик; 
 

- Сертификат за учество на практична обука на тема „Актуелни 

прашања и предизвици во јавните набавки и осврт на новините во 

нацрт Законот за јавните набавки“ издаден од АЦТ мк; 
 

- Сертификат за учество на практична обука на тема „е-набавки за 

договорни органи : Практичен приказ на користењето на 

Електронскиот систем за јавни набавки“ издаден од АЦТ мк; 
 

- Потврда за учество на обука за „користење на системот за 

управување со човечки ресурси – HRMIS“ издадена од Министерство 

за информатичко општество и администрација; 
 

- Сертификат за учество на семинар од областа на „јавните набавки и 

тим билдинг “ издаден од БКС ГЛОБАЛ; 
 

- Сертификат за успешно завршен дводневен семинар од областа на 

„Комуникациски вештини и тимска работа “ издаден од МОТИВА; 
 

- Сертификат од King’s School Oxford за завршени студии по англиски 

јазик во King’s School Oxford; 
 

- Сертификат од University of Cambridge Local Examinations Syndicate 

за положен Preliminary English Test по англиски јазик . 
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Стекнати сертификати - Свидетелство за завршен курс по германски јазик  I степен за 

возрасни издаден од Младински културен центар; 
 

- Диплома за завршен курс по албански јазик  III степен издаден од 

ЧЕЛИНЏ ДОО Скопје; 
 

- Уверение за завршен осми степен по англиски јазик издадено од 

Центар за странски јазици; 
 

- Потврда за завршена обука за работа на персонален компјутер, основи за 
работа со Microsoft Windows XP и апликациите MS Word и MS Excel. 
 

Лични вештини и 

способности 

Комуникативност, ораторски вештини, услужливост, љубезност, 

дружељубливост, организираност, одговорност и сл. 

Мајчин јазик Македонски јазик 

Други јазици Англиски јазик , Српски јазик, Германски јазик (почетно ниво), 

Албански јазик (почетно ниво). 

Компјутерски вештини и 

способности 

Познавање на Microsoft Office и користење на интернет 

Возачка дозвола Б категорија 

 


